СОВЕТ

  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НЮКСЕНСКОЕ

НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26.02.2013                                                                       № 4

Об утверждении генерального плана муниципального

образования Нюксенское, генеральных планов

д.Березовая Слободка, д.Пожарище и  проектов

планировки застройки северо-западной части

с.Нюксеница, д.Березовая Слободка, д.Пожарище

На основании статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года

131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьи 28 Градостроительного кодекса Российской

Федерации,  Устава муниципального образования Нюксенское, руководствуясь

Положением о составе, порядке подготовки (корректировки) и утверждения

генерального плана муниципального образования  Нюксенское, утвержденным

решением Совета муниципального образования  Нюксенское от 31 марта 2010

года № 12, рассмотрев представленные проекты генеральных планов и

проектов планировки застройки Совет муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Утвердить генеральный план муниципального образования Нюксенское

Нюксенского муниципального района Вологодской области, генеральный план

населенных пунктов д.Березовая Слободка, д.Пожарище,  проекты планировки

застройки северо-западной части с.Нюксеница, д.Березовая Слободка, д.Пожарище

(прилагаются).

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования в газете «Новый день» и на интернет-сайте администрации

Нюксенского муниципального района.

Глава муниципального образования                                              Н.И. Истомина